
Piscina

Nicodemi

ASD Rari Nantes Nuoto Salerno 

Contact Us

Balneazione 
estiva

089 795809
rarinantesnuotosalerno@hotmail.it
www.rarinantesnuotosalerno.com
Rari Nantes Nuoto Salerno - Piscina Nicodemi 

Via Enrico Bottiglieri n.1 - Salerno

Camp Estivo
Bambini
Dal 10 Giugno
dal Lunedì al Venerdì
dalle 8:00 alle 13:30



Bambini

Ragazzi

Adulti 

17:30 Lunedì 

18:20 Lunedì e Mercoledì
18:20 Martedì e Giovedì 

17:30 Lunedì e Mercoledì 
17:30 Martedì e Giovedì 

19:20 Lunedì/Mercoledì/Venerdì 

GIUGNO 2024

14:10 mar e gio
20:00 lun-mer-ven
20:10 mar-gio

Acquafitness

13:20 lun-mer-ven
14:10 lun-mer-ven

8:20 mar-gio
9:10 dal lun al ven
13:20 mar-gio

Nuoto Libero

14:10 lun-mer-ven
19:10 lun-mer-ven
20:00 mar-gio

dal lunedì al venerdì
9:10
11:40

7:30
10:00
12:30

8:20
10:50

dai 18 anni in poi

Acquababy
da 3 anni 

Corso Acquaticità under 9

fino a 9 anni 

Corso Acquaticità under 13

fino a 18 anni 

Corso Acquaticità under 18

dal lunedì al venerdì
7:30
10:00
12:30

9:10
11:40

8:20
10:50
13:20


